- 1 -

关于 2016 届毕业生春季就业双向选择洽谈会
工作安排的通知

校属各单位：

根据工作计划，学校定于 2016 年 4 月 19 日在本部北院体育

场举行“2016届毕业生春季就业双向选择洽谈会”（以下简称“双

选会”）。为确保“双选会”的顺利召开，现将有关工作安排如下：

一、成立学校“双选会”工作领导小组

组  长：白  华   贺拴海

成  员：彪晓红   朱杰君   徐  卫   黎开谊   戴  宏

王耀文   张骞文   胡大伟   鲍永华   惠利平

蒲济生   汪覆鸣   张保兴   邓云潮   张鹏飞

贺炳彦

领导小组下设办公室，办公室主任：徐卫

二、“双选会”设立会务接待、会场服务、安全保卫和医疗服

长  安  大  学  文  件
长大就业〔2016〕70号

- 2 -

务、宣传报道、调查研究、洽谈服务六个工作机构。

三、工作要求

毕业生就业工作关系到学校的生存与发展，是学校的重要工

作之一。学校要求各有关单位高度认识“双选会”对学校就业整

体工作的重要性，切实加强领导、顾全大局、精心组织、周密安

排、团结协作、克服困难，确保“双选会”圆满成功。

附件：1.“双选会”工作机构组成及职责

2.“双选会”工作日程安排

长安大学

2016 年 4月 17日

抄送：校党政领导，校长助理。

长安大学校长办公室

青海省发展和改革委员会办公室

2016年 4月 17日印发